Syntaxis. Iuuare, & ornare aliquem. Id iuuat ad. &c. Pericula suum auxilio iuuare amicum. Iuuantur aures, id est, delectantur.

I U X T A, non secus, similiter Postq. in Sen. 19. Qui me omnibus officiis iuxta ac si meus frater esset, sustentauit.

¶ Propè, propter. Cornel. Nepos in vita Attici. Sepultus est iuxta viam Appiam ad V. lapidem.

K Vix litera Latinorum dicenda: tamen scribunt aliqui. 1. At. 1. ad VIII. Kalend. Decembri. 1. Fa. 9. Ex Kalend. Ianuar. aliter, Calendis, nam r̄ḡn̄t̄ nobis litera est superacanea, inquit Fabius Quin. || Lambinus putat apud veteres hanc literam fuisse infamie notam, cuius verba nos hic apostulamus in Annos. in Orat. pro S. Rose. in verba hac, 57. Litera illa cui vos usque eò inimici estis. literam C. significari putat Hotomannus, qua effet calunnia nota, seu que significaret accusatorem Calumniam. Inarebat enim calumniatorum frons certa aliqua nota ignominia causa, ut docet Turneb. Aduers. lib. 8. cap. 22. sed verius est non literam C. sed K. fuisse calunnia nota, & verò calunnia nomen & qua sunt eiusdem originis, scribebantur à veteribus Romanis per K, non per C. Hac Lamb. quam sententiam tuerit Alexander ab Alex. lib. 3. Genialium dierum, cap. 5.

T A D I V N C. Interkalates, pro Quint. Interkalares, priores, 6. Famili. Serz, 5. Phil.

L Litera semiuocalis, in numeris valet quinquaginta. || Romani hasac literam in urnam coniiciebant, cum diffundi diem & parum confare de causa significarent, ut Autor est Alexander ab Alexandro. lib. 3. Genial. dier. cap. 5. Tria L L L. 2. de Or. 240. Omnibus in parietibus inscriptas fuisse literas, tria L L duo M M. hoc est, lacerat lacertum Largij, mordax Mem-mius. Lege, M.

L A B A N S. pro Milon. 69. Rempub. ægram & labantem sanare & confirmare.

L A B E C V L A. in Vatin. 41. Miloni nonnullam laudatione tua la-beculam aspergis.

T A D I V N C. Nonnulla, in Vatin.

L A B E F A C I O, labefacto. pro Sest. 101. Quem nulla inquam im-dia labefecit.

L A B E F A C T A t. v. s. 5. Fa. 3. Quæ cogitatio erat aliquantum la-befactata atque conuulta. pro Pompeio 19. Ruere illa non po-sunt, ut hæc non eodem labefactata motu concidant.

L A B E F A C T O, perfringo, dissoluo. pro Cecin. 70. Is non homines laedit, sed leges ac iura labefactat. 4. C. 22. Perfringere ac labefactare conspirationem bonorum. 3. cont. Rull. 7. Labefactare & rescindere ab aliis constituta. pro R. P. 44. Labefactare digni-tatem alicuius. 5. Fam. 2. Labefactare aliquam societatem. Brutus. Hoc adolescentis præsidium equidem adhuc satis firmum con-fido, sed ita multi labefactant, ut ne moueat, interdum ex-fuscant. 1. Acad. 33. Aristoteles ideas labefactauit. 12. Fam. 25. Nec verò postea destiti labefactare eum, qui, &c. pro Cl. 144. Quorum fidem pretio labefactare conata sit.